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NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s€ ngushté, t& cilét kané€ konkurruar n€ vendin e punés:
Zyrtar/e pér Arsimin Fillor (1 pozit€) né Drejtoriné pér Arsim, sipas konkursit
publik 259/2020 té dt. 31.01.2020, njofiohen me rezultatet e intervistés me gojé té
mbajtur me dt. 19.02.2020, respektivisht me rezultatin pérfundimtar t&€ Komisionit
Rekrutues t€ Komunés s& Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét
(poenét)

1 Fadil Gashi Dejn 437

2 Dafina Gashi Fortesé 414

3 Argonita Krasniqi Opterushé 386

4 | Lumnije Rexhepi Krushé e Madhe 321
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